
  

 

Pszczew, dnia 30 sierpnia 2021 r. 

ZP.271.7.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), zamawiający Gmina Pszczew informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. 

„Rozbiórka oraz budowa nowej szatni sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy ul. Międzyrzeckiej w Pszczewie”. 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

P.P.B. „H.E.R.BUD” ul. Rynek 1, 66-330 Pszczew 

 

Wybrano ofertę, która na podstawie kryterium oceny ofert – cena 60%, okres gwarancji jakości 

i rękojmi za wady – 40%, uzyskała największą liczbę punktów – łącznie 100,00, a tym samym została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą.   

Streszczenie oceny i porównania ofert. 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 Nazwy (firmy), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

Liczba punktów w 

kryterium: 

 

cena oferty  

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
ZR-B KACZMAREK Sp. z o.o. ul. Antka 

11, 66-300 Międzyrzecz 

999 803,56 zł 

 

60 m-cy 

52,81 

 

40,00 

92,81 

2 

UB SZAŁATA Sp. z o.o. ul. Niegolewskich 

10/7, 60-232 Poznań 

 

 

1 156 200,00 zł 

 

60 m-cy 

 

 

45,67 

 

40,00 

 

 

85,67 

3 

P.P.B. „H.E.R.BUD” ul. Rynek 1, 66-330 

Pszczew 

 

880 042,99 zł 

 

60 m-cy 

60,00 

 

40,00 

100,00 



  

 

4 

Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz 

Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 

Pszczew 

 

885 990,03 zł 

60 m-cy 

 

59,60 

 

40,00 

 

 

99,60 

 

 

 


		2021-08-30T15:04:03+0200
	JÓZEF PIOTROWSKI




